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Premier Polski, wyseplenionym jąkaniem w tonie pochwały dla
„owsiakowszczyzny”,  dał  do  zrozumienia,  że  w  ekstremalnej
sytuacji każdy powinien liczyć wyłącznie na siebie.

No, chyba że jest Ukraińcem, wtedy wszystko ma na zawołanie:
pracę, pieniądze, bezpłatne świadczenia i bezkarność połączoną
z anonimowością kiedy łamie prawo.

Nie inaczej będzie za chwilę. Wysnuć to można z przebiegu
równoległych  zdarzeń  na  Ukrainie  i  Bliskim  Wschodzie.
Ignorując  przestrogi  amerykańskich  wojskowych,  klika  spod
znaku nieustannej wojny w imię demokracji (Hillary Clinton i
pierwszego  sekretarza  jakiegoś  stanu)  zwolniła  się  z
odpowiedzialności za decyzje w zakresie eskalacji dwóch wojen
równocześnie,  przerzucając  ją  na  waleczne  narody.
Przedstawiciele tychże walecznych narodów trzymają w ryzach
organy  ustawodawcze,  administracyjne  i  sądownictwo.
Doprowadziło to do sytuacji analogicznej z czasów Hitlera i
Stalina, co sprawiło, że tylko totalna wojna miała przesądzić
losy dużej części świata kosztem milionów ofiar.

Oto armia IDF Izraela zaatakowała dziesiątkami pocisków Liban.
Pojedynczy  atak  przyniósł  3000  ofiar  śmiertelnych  wśród
cywilnych  mieszkańców  uciekających  przed  wojną.  W  ocenie
wojskowych – ewidentna masakra ludobójcza.

Równolegle,  hinduski  kanał  telewizyjny  WION  informuje  o
sukcesie Ukraińców – chodzi o atak dronami w skład pocisków
Iskander w Rosji (obiekt położony 400 km od Moskwy). Eksplozja
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połączona z detonacjami wtórnymi została odnotowana przez NASA
satelitarnie na urządzeniach do pomiarów drgań sejsmicznych
jako  zjawisko  obejmujące  14  km2.  Zagrzewani  przez  Borisa
Johnsona  i  Anthony’ego  Blinkena,  Ukraińcy  przejęli  się
heroiczną rolą inspirowaną przez tandem Stanów Zjednoczonych i
Wielkiej Brytanii, pokonania mocarstwa nuklearnego, jakim jest
Rosja.  Oba  państwa  traktowane  jako  Zachód  wychodzą  z
założenia, że Rosja jedynie bluffuje, więc nie będzie żadnej
riposty poza werbalną.

Nam pozostaje więc oczekiwanie jak na weryfikację zapowiedzi
pogodowej. Czy nastąpią jak w prognozie hydrometeorologicznej
tylko silne opady deszczu, czy deszcze nawalne kończące się
powodzią na tysiącach hektarów niszczące dobytek setek tysięcy
bezsilnych mieszkańców, co obserwujemy z goryczą?

Na  co  wskazuje  prognoza  polityczna  –  to  proporcjonalnie
groźniejsze skutki. Przywódca mocarstwa nuklearnego – Władimir
Putin wyraźnie powtórzył, że naruszenie terytorium Rosji przez
wspomaganych  militarnie  z  Zachodu  Ukraińców  będzie
potraktowane  jako  wojna  Zachodu  z  Rosją.

W  tej  sytuacji  dysponująca  pociskami  hipersonicznymi  Rosja
odpowie najpierw uderzeniem w natowskie instalacje i składy
broni  na  terenie  Europy.  Wojskowi  analitycy  amerykańscy
wiedzą,  że  charakter  pocisków  hipersonicznych  sprawia,  że
radary nie wychwytują ich obecności, więc ich zestrzelenie
jest  niemożliwe.  Dokonujący  tej  oceny  amerykańscy  wojskowi
mają poważne obawy, że aktualna administracja nie chce zdać
sobie sprawy z narażania obywateli Stanów Zjednoczonych na
potencjalny  atak  hipersoniczny  na  obiekty  wojskowe  i  duże
aglomeracje  w  Stanach  Zjednoczonych.  Dalekowzrocznym  jest
wniosek analityków zapowiadający, że po rozpadzie NATO, jego
rolę przejmą Ukraińcy.
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